
 

SMLOUVA O VYSTOUPENÍ  

Č. 210912  

mezi 

pořadatelem: Chrudimská beseda, městské kulturní středisko, Široká 85, 53701 Chrudim 

zastoupeným: panem Martinem Dytrtem IČO: 00182745 

(dále jen pořadatel) 

a 

P. Procházkou - Umělecká agentura P&P, Prosecká 678,190 OO Praha 9 

IČO:62883399. DIC: CZ - 7110070847 (dále jen P&P) 

 

 

1.  P&P potvrzuje, že uskuteční vystoupení Petr Bende Trio 

 s programem koncert 

 dne 12.9 2021 hodin 19.30 (60 minut) 

 místo vystoupení Chrudim, Muzeum barokních soch, Školní náměstí 

 

2. Pořadatel uhradí po uskutečnění vystoupení na základě vystavené faktury finanční částku ve výši 52.500,- 

Kč. slovy padesátdvatisícepětset + DPH 21 % (dle splatnosti faktury). Pořadatel potvrzuje svým podpisem, 

že bere na vědomí účtování smluvní pokut; z celkové částky ve výši 1 % za den z prodlení. 

 

3. Pořadatel se zavazuje dodržet technické a jiné podmínky uvedené této smlouvě. Při nedodrženi těchto 

podmínek má účinkující právo odmítnout realizaci vystoupení (přitom však nezaniká právo na finanční 

částku uvedenou ve smlouvě). 

 

4.  Neuskuteční-li se smluvené vystoupení vinou P&P,je tato povinna uhradit pořadateli vzniklé náklady. P&P 

může od smlouvy odstoupit jen ve zvláště odůvodněných případech (úmrtí v rodině_ vážné onemocnění_ 

dopravní nehoda. změna představení v divadle. apod.). V tomto případě vynaloží agentura P&P veškeré 

úsilí na zajištění adekvátní náhrady. Bude-li vystoupení znemožněno v důsledku nepředvídatelné události 

(přírodní katastrof epidemie). mají obě smluvní strany právo od smlouvy odstoupit bez nároku na finanční 

náhradu. 

 

5.  Nepříznivé počasí, malý zájem o vstupenky apod. nejsou důvodem k odstoupení od smlouvy. Při produkci, 

exteriéru. které je znemožněno nepříznivým počasím je pořadatel povinen zajistit tzv. "mokrou 

variantu"(tzn. náhradní prostory.), 

 

6.  Neuskutečni-li se smluvené vystoupení vinou pořadatele, uhradí tento na účet P&P částku ve výši 

sjednaného honoráře a ostatních vzniklých nákladů (nejpozději dle splatnosti fAtury). Pořadatel potvrzuje 

svým podpisem, že bere na vědomí účtování pokuty celkové částky ve výši 1 % za den prodlení. Smluvní 

strany se mohou dohodnout i jinak. 

 

7. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou výtiscích. z nichž každý má platnost originálu, a nabývá platnosti 

podpisem obou smluvních stran. Její případné změny musí být provedeny pouze písemnou formou a 

podepsány oběma smluvními stranami. Pořadatel vrátí potvrzenou smlouvu agentuře nejpozději do 5 

pracovních dnů. 

TECHNICKÉ PODMÍNKY 

- jeviště nebo podium minimálních rozměrech v dobrém technickém stavu s příkonem 220 V. 

- samostatné uzamykatelné šatny se základním vybavením (stůl, židle, zrcadlo, nealkoholické nápoje) pro 

účinkující. 



- minimální teplotu v sále a šatnách 21°C. 

- pro vystoupení zabezpečit židli bez opěrek pro ruce 

- pořadatel zajistí naladěný (odemčený) klavír Ano/Ne 

- cena vystoupení zahrnuje pronájem zvukové aparatury Ano/Ne 

- cena vystoupení zahrnuje pronájem nástrojové aparatury Ano/Ne 

- zabezpečit přítomnost odpovědného zástupce pořadatele 

- bez předchozího souhlasu P&P nelze pořizovat z vystoupení obrazové a zvukové záznamy, ani rozhlasové 

či televizní záznamy 

- pořadatel prohlašuje. že je pojištěn pro případ úrazu a majetkových škod účinkujících. z jejich strany 

nezaviněných v objektu konání pořadu. V případě, že pořadatel pojištěn není, nese odpovědnost za náhrady 

sám. 

 

JINÉ PODMÍNKY: 

Cena je včetně cestovních nákladu. 

Příloha č.l: Repertoárový list 

Příloha č. 2: Technické požadavky – RIDER, stage plán, input list 

Prosím o zajištění občerstvení - obložená mísa (šunka, sýr, zelenina, ovoce), nealko nápoje. Prosím o zajištění 

2 pomocníků na stěhování nástrojové aparatury před a po koncertě. 

 

 

 

 

Místo a datum:       Místo a datum: Praha 6. 9. 2021 


